
BUPATI SIAK
PERATURAN BUPATI SIAK
NOMOR 59 TAHUN 2020

TENTANG

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 155 TAHUN 2017
TENTANG ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA

PADA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN SIAK

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI SIAK,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan nomenklatur Jabatan

Mengingat "1.

2.

dan Analisis Beban Kerja pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Kabupaten Siak, maka Peraturan Bupati Siak Nomor 155 Tahun 2017
tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Badan
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Siak, sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Siak Nomor 119
Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Siak
Nomor 155 Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban
Kerja pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Siak,
perlu ditinjau kembali,

. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a,
perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Ketiga Atas
Peraturan Bupati Siak Nomor 155 Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan
dan Analisis Beban Kerja pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Kabupaten Siak,

Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999 tentang Pembentukan
Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu, Kabupaten Rokan Hilir,
Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun, Kabupaten Natuna, Kabupaten
Kuantan Singingi dan Kota Batam (Lembaran Negara Tahun 1999 Nomor:
181, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3902) sebagaimana telah
diubah beberapa kali dengan Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2008
tentang Perubahan Ketiga Atas Undang-Undang Nomor 53 Tahun 1999
tentang Pembentukan Kabupaten Pelalawan, Kabupaten Rokan Hulu,
Kabupaten Rokan Hilir, Kabupaten Siak, Kabupaten Karimun,
Kabupaten Natuna, Kabupaten Kuantan Singingi dan Kota Batam
(Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 107, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 4880),

Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan
Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara
Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438),

z3s3

b.



10.

11.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2011 Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234) sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan
Perundang-Undangan (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 183,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 6398):

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran
Negara Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor
5679):

4.

Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah
(Lembaran Negara Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 5887) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah
Nomor 72 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah
Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah (Lembaran Negara
Tahun 2019 Nomor 187, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6402):

5.

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang Pembinaan dan
Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara
Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Nomor 6041),

6.

Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan
Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 6322):

7.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 8 Tahun 2009 tentang
Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 23 Tahun 2007
tentang Pedoman Tata Cara Pengawasan Atas Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah,

8.

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 tentang
Perubahan Kedua Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun
2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah:

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 Tentang
Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2015 Nomor
2036) Sebagaimana Telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan
Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan
Produk Hukum Daerah (Berita Negara Tahun 2019 Nomor 157),

Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran Daerah
Kabupaten Siak Tahun 2016 Nomor 8) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 10 Tahun 2019 tentang
Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Siak Nomor 8 Tahun 2016
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah (Lembaran
Daerah Kabupaten Siak Tahun 2019 Nomor 10):



MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KETIGA ATAS
PERATURAN BUPATI SIAK NOMOR 155 TAHUN 2017 TENTANG
ANALISIS JABATAN DAN ANALISIS BEBAN KERJA PADA BADAN
PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KABUPATEN SIAK.

Pasal I

Ketentuan pada Lampiran Peraturan Bupati Siak Nomor 155 Tahun 2017 tentang Analisis
Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Badan Penanggulangan Bencana Daerah KabupatenSiak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2017 Nomor 155) yang telah beberapa kali
diubah dengan Peraturan Bupati:
a. Nomor 164 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Siak Nomor 155

Tahun 2017 tentang Analis Jabatan dan Analis Beban Kerja pada Badan Penanggulangan
Bencana Daerah Kabupaten Siak ( Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun 2018
Nomor 164),

b. Nomor 119 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Siak Nomor
155 Tahun 2017 tentang Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada Badan
Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Siak (Berita Daerah Kabupaten Siak Tahun
2019 Nomor 119):

diubah sebagaimana tercantum pada Lampiran Peraturan Bupati ini.

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini
dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Siak.

Ditetapkan di Siak Sri Indrapura
ggal la Mei 2020pada t

AT

FEDRIt
Diundangkan di Siak Sri Indrapura
pada tanggal al Mei 2020 Pa anKat

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN SIAK, amaa
na

ia.
DHL bag“2 krupnya)

Drs. H. JAMALUDDIN, M. Si |“1Pembina Utama Muda
NIP. 19630808 198702 1 003

BERITA DAERAH KABUPATEN SIAK TAHUN 2020 NOMOR sa



La
m
pi
ra
n

:P
er
at
ur
an

Bu
pa

ti
Si
ak

N
om

or
:

Ta
hu

n
20

20
Ta
ng

ga
l

:
M
ei

20
20

H
SI

AN
AL
IS
IS

JA
BA

TA
N

D
AN

AN
AL
IS
IS
EB

KE
JA

PA
D
A
BN

PE
N
AN

G
LA
N
A

BE
N
CN

D
AE

AH
KP

TE
N

SI
A

eu
tu
an

Pg
w
a

Ja
bt
an

o
N
m
a
Ja
bt
an

ip
in
a

Ja
ta
n

Ja
b

Ja
ba

an
Ja
an

Ke
t

Ti
ng

gi
Ad

m
ni
st
ra
to
r
|
Pg
aw

as
Pl
ak
sa
na

Fu
ng

sn
al

Pr
at
am

a
2

3
4

5
7

8
2.
ep

al
a
Pa

ks
an

a
N
N

a
.

1
Io
.

.
PN

3
a.
Se
kr
ta
ri
s

.
-

ol
..

om
1)

Ka
su
bb

ag
U
m
um
da

Ke
pe

ga
w
ai
an

|4
N

0.
1

N
a

M
a

An
ai
s
As
et
ae
rh

N
N

0.
n

.1
hn

N
o

S0
N
a

2)
Pe

ng
el
ol
a
$ S
ar
an

a
da

n
Pr
as
ar
an

aK
an

to
r

IN
N

IN
Yo

.
3

0.
|

.—
3)

Pe
ng

el
ol
a
ke
pe

ga
w
ai
an

PE
PN

D
AN

0
.

N
N

1.
p—

4
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
iK

ep
eg
aw

ai
an

.
G
a

PN
TE

.
2

N
I

“T
o

5
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
i U

m
um

Pa
D
E

D
E

1

Po

0.
6

Pe
m
el
ih
ar
a
Sa
ra
na

da
n
Pr
as
ar
an

a
PN

PE
N

TI
N
N

1
or
e

D
e

Te
n

2)
Ka

su
bb

ag
Ke

ua
ng

an
Pa

0.
O
a

f

In
To

IN
N

1)
Be

nd
ah

ar
a”

D
a

.
IN

D
EN

TI

1
PI

Aa
D
a

22
)

Pe
ng

el
ol
a
Ke

ua
ng

an
Pa

.
0.

0.
IN
N

.2
”—

—

00
...

3)
Pe

ng
el
ol
a
G
aj
i

EN
0.

0.
PN

KE
N
A

1

|

LA
4)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
i K

eu
an

ga
n

PN
PE

N
SE
N

IN
N

0
3

.
1

|.
1.
.

3)
Ka

su
bb

ag
Pe

ny
us
un
Pr
og
ra
m

PN
N
N

IN
N

—
01

0.
Ta

:
1)
Pe

ny
us
un

Pr
og
ra
m
An

gg
ar
an
da

n an
Pe

la
po

ra
n
0

:
N
E

Ka
.

.
2

—
—

2)
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
i P

er
en

ca
na

an
da

n n
Pr
og
ra
m

PS
PE

N
N
e

—
“1

2
N
N

TN

Be
n

D
n

b.
Ke

pa
la

Bi
da

ng
Pe

nc
eg
ah

an
da

n
Ke

si
ap

si
ag
aa
n

N
a

En
1

Ka
n

Ig
IN
N

N
an

an

|
21

)
Ka

su
bb

id
Pe

nc
eg
ah

an
, M

iti
ga
si

da
n

an
:

ko
ko

1
na

m

1)
An

al
is
IBe

nc
an

a
N
N

N
N

|
0

KE
EN

2

.
2)
An

al
is
M
iti
gs
iB

en
ca
na

PN
TE

0
1

1

|
3)

Pe
ng

el
ol
a
D
at
a

N
N

IN
0

.
—

1

3
4)

Pe
ng

ol
ah

Ba
ha

n
Re

nc
an

a P
en

an
gg
ul
an

ga
n
Be
nc
an

a
IN

0
KA

SN
N

01
1

an
|.

5S
Pr
an

at
a B

en
ca
na

on
e

.
2.

N
o

m
n

2

Ta
n
.

Pe
ng

ad
ri
ni
st
ra
si

| P
ro
gr
am

da
n K

er
ja
sa
m
a

:
2

0.

1

|
.2

) “K
as
ub

bi
d
Pe

re
nc
an

aa
n
Ke

da
ru
ra
ta
n

.
Ba

n
KN

KN
0

01
2

1)
Pe

ny
ul
uh
Be

nc
an

a”
0.

0
0

AN
1

1
0

M
a

.
—
.

2)A
na

lis
Ke

si
ap

si
ag
aa
n

ko
»

—
—

—
—

Ao
aa

—
0

..3
) P

en
go
la
h
D
at
a

N
N

.
|

PN
TE

1

...
4 P

ra
na

ta
:B
en

ca
na

'
PN

.
2

(—
.

ag

5
Pe

ng
ad

m
nn

is
tr
as
iS
ar
an

ad
an

Pr
as
ar
an

a
.

—

21
TT

M
n

2
0(

—

1



1
2

3
4

s
6

7
8

c.
Ke

pa
aB

id
an

g
Ke

da
ru
ra
tn

da
n
Lg
is
tik

IN
N

3
A1

.
0

.
1
Ka

su
bi
dT

an
gg
ap

D
au

ra
t
da

n
og
is
tik

0
2

PN

Tn

|
1)
Aa

is
Be

nc
a

Be

Ka
.

2
|

L
..

2)
Pe

ng
el
a

Re
nc
an

a
So
al

da
n
Ke

se
at
n
.

Pa
n

1
D
T

3
.3

Pr
an

a
Be

nc
an

a
N

KN
N

10
21

p
1

Pe
ng

ad
m
ns
tr
as
i

$Sa
rn
a
an

Pa
sa
ra

P
A1

—
—
1

f
5P

ng
em

di
”

P
2

|
21

1
2)

au
bb

id
Pe

ng
ea
lia
n
O
pe

ra
s

Be
n

1
Be

n

1
01

1)
Pe

ny
un

em
be

ri
n
an

ua
n
kn
s

an
.

P
2

|
Io
...

2
Pe

ng
el
la
G
ud

an
g

N
N

BN

|
ol

—
.

3
ra
na

ta
Be

nc
an

a
P

Ba
—

2.
0

.
'

4
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
iS

ar
an

a
da

n
Pr
as
ar
an

a
Pn

PE
N

.
1

|
2.

—

|
.
5P

em
el
ih
ar
a
Pe

ra
la
ta
n

pn

EN

2
0

ol

d.
Ke

pa
la
Bi
da

ng
Re

ha
bi
lit
as
i d

an
Re

ko
nt
ru
ks
i

D
n

po
.

h
M
n

N
an

||
1)

Ka
su
bb

id
Re

ha
bi
lit
as
i

M
n

-
M
an

1.
..

0
N
N

-
n

1)
Pe

ny
us
un

Re
nc
an

a
Re

ha
bi
lit
as
i

Pn

pn

EN
SN

N

N
a

2)
An

al
is

Re
so
si
al
is
as
id

an
Re

ha
bi
lit
as
i

PN

PE
N

-
0

2
|.

3)
Pe

ng
el
ol
a
Re

ha
bi
lit
as
i d

an
Pe

la
ya
na

n
So
si
al

PE
N

Ia
Pa

n

1
1

N
e

|.
4
Pr
an

at
a
Be

nc
an

a
Kn

Ba
AN

N

|
2

|

|
.

S5
Pe

ng
ad

m
in
is
tr
as
iS

ar
an

a
da

n
Pr
as
ar
an

a
PE

2

|

M
EN

—

PE
N

EN

N
N

||
2)

Ka
su
bb

id
Re

ko
nt
ru
ks
i

N
N

ro
...

lo
Le

oo

Ta
n

20
01

—
1)

An
al
is

Ke
ru
sa
ka
n

Fi
si
k
da

n
Ba

ng
un

an
PE

N

PE
En

kl
.
2

1
.

Tn

2
0

2)
Ko

ns
el
or

PE
N
A

00
.

ko
Ao

0
.'

3
Pr
an

at
a
Be

nc
an

a
PE

N

TE
EN

1
“2
...

0
1

|
”4

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
iP

ro
gr
am

da
n
Ke

rj
as
am

a
SE
N

0.
L

1
3

n
e.
Ke

pa
laB

id
an

g
Pe

m
ad

am
Ke

ba
ka
ra
n

0.

01
M
n

N
N

||
1)
Ka

su
bb

id
Ke

ba
ka
ra
n
Pe

m
uk
im

an
Pe

nd
ud

uk
da

n G
ed

un
g

0
1

|
Tn

TN

.
1)
Pr
an

at
a P

em
ad

am
Ke

ba
ka
ra
n

'
M
EN

20
.

ol

68
Pp

3
2)

Pe
ng

em
ud

i
M
ob

il
Pe

m
ad

am
Ke

ba
ka
ra
n

En

KE
TN

0
3.
1

po

3)
An

al
is

Ke
ba

ka
ra
n

5
oo

...

LA
|

00
1

.
4)

Pe
m
el
ih
ar
a
Pe

ra
la
ta
n

0
0.
..

ot
2.

N
an

01
00

0
5)

Pe
ng

ad
m
in
is
tr
as
i
Sa
ra
na

da
n
Pr
as
ar
an

a”
PE

N
N

TE
M
EN

1

N
N

||
2)K
as
ub

bi
d

Ke
ba

ka
ra
n
H
ut
an

La
ha

n
da

nK
ec
el
ak
aa
n

|
1

:S
ai

TN

N
N

—
1

1)
Pr
an

at
a

Pe
m
ad

am
Ke

ba
ka
ra
n

Ka
n

0
Lk

68
TT

.2)
Pe

ng
em

ud
i
M
ob

il
Pe

m
ad

am
Ke

ba
ka
ra
n

0.
.

N
G

TN

3
N
a

3
0.
..

3)
Pe

m
el
ih
ar
a
Pe

ra
la
ta
n

PE
N

0
3

LL
2

1
N
N

—

4
An

al
is
Ke

ba
ka
ra
n

1

Ju
m
la
h

1
5

11
21

3
Ju
m
la
h
To
ta
l

23
0

J1

Ia
BU

PA
TI

,

"
Ta

KA
O
N
E N

R
1

AN
Ar

Tu
a

Pa

Ya

|

4

FE
D
RI

B B

P P

P

in
d

A


